BICSKEITC Komjathy Péter Technikai vezet6 peter.komjathy@t-online.hu 36-70-779-8855 NG6i UP
BONYI SE ZOBAK CSABA zobak.csaba.bony@gmail.com 36-30-396-1864 N6i UP
Csakvari Torna Klub Nagy Sandor elnok sandornagy.mail@gmail.com 0630/38504 31 NOI UP
Csakvari Torna Klub Berndt Andras szakosztaly vezet6 [[berndt.andras17@gmail.com 06 70/637 1512 NOI UP
Csakvari Torna Klub Fang-Szekeres Beatrix technikai vezet6 cstk@aqvitalfc.hu 06 70/6090 874 NOI UP
Dorogi Futball Club T6th Laszlo szakosztaly vezet6 [[LKERAL917@GMAIL.COM 30/489-1149 upP
Dorogi Futball Club Méhes Norbert technikai vezet6 NORBERT.MEHES@GMAIL.COM 20/255-3607 up
Dorogi Futball Club Bodor Adrienn klubasszisztens DOROGIFUTBALLCLUB@GMAIL.COM  ||06-23/313-186 upP
ESZTERGOMI VITEZEK RAFC NEUZER ANDRAS elnok NEUZER.A@NEUZER-BIKE.HU 0036209468120 |OF
ESZTERGOMI VITEZEK RAFC NAGY CSABA szakosztaly vezet6 [[ff766d@gmail.com 0036306770339 [OF
ESZTERGOMI VITEZEK RAFC BOHM BALAZS technikai vezet6 INFO@ESZTERGOMIVITEZEK.HU 0036202838173 ||OF
Fortuna Sportegyesulet Paulovics Imre elnok paulo.imre@gmail.com 70-3737-617 up
Fortuna Sportegyesulet Paulovics Bence szakosztaly vezeté |lbencepaulovics78@gmail.com 20-226-2041 up
Fortuna Sportegyesulet Kovacs Barna Technikai vezet6 acsbar01@gmail.com 70-331-7216 up
GESZTESI SE Racsmany Mihaly elnok racsmany.mihaly@gmail.com 36-309196754 OF
GESZTESI SE Pillmann Zoltan szakosztalyvezetd [[gusztil974@gmail.com 36-203337191 OF
GESZTESI SE Eigner Zsolt titkar zsolo979@gmail.com 36-202966275 OF
Hajdu Antal Ferences DSE Ratkai Péter elnok ratkaip@gmail.com 208 231607 UpP
Hajdu Antal Ferences DSE Pivok Zsolt utanpdétlas edz6 pivok.zsolt@gmail.com 207 753 327 upP
Hajdu Antal Ferences DSE Gyiire Tibor utanpétlas edz6 gyuretibor0103 706 134 992 up
Hidegkuti SC Apjok Gergely edzé apjokgergo@gmail.com 36-30/751-4306 Néi UP
Komarom VSE Becker Balazs elnék beckerbalazs@kvse.hu 06 70 436 0132 UP
Komarom VSE Herczeg Csaba szakosztaly vezet6 ||lherczegcsaba@kvse.hu 06 30 414 2948 upP
Komarom VSE Voroshazi Tibor technikaivezeté |tvoroshazi@kvse.hu 06 70 456 1375 upP
MEZOORS Kollar Gabor elnok gabor.kollar.gabor@gmail.com 36-30-631-9818 N6i UP
MEZOORS Szabo Mario technikai vezetd szabomario.g12@gmail.com 36-30-376-0613 Né&i UP
MORI SE RUFF LINDA technikai vezet6 ruff.linda@sportcsarnokmor.hu 36-20-511-0462 N6i UP
Oroszlanyi Utanpétlas FC Mészaros Istvan elnok oufc@okis.hu 6209267591 up
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Oroszlanyi Utanpétlas FC Kristyak Viktor elnokségi tag vertesiprimaqua@gmail.com 6306883317 up
Tarkany KSE Karvaj Otto elnok karvajotto15@gmail.com 0036 202329190 up
Tatabanyai Sport Club dr Garami Daniel Operativigazgaté |garami.daniel@tatabanyaisc.hu 36-70/423-49-12 upP
Tatabanyai Sport Club Nagy Richard Szakmaiigazgaté |[n.ricsi1988@gmail.com 36-70/275-08-30 upP
Tatabanyai Sport Club Karap Gerg0 Krisztian Technikai vezet6 karapgb13@indamail.hu 36-20/483-15-25 upP




